
  

UCHWAŁA NR V/39/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia Sołectwa Wypychy i przyłączenia miejscowości Wypychy do Sołectwa Koćmiery 

oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie nadania Statutu Sołectwa Koćmiery 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6201) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się Sołectwo Wypychy. 

2. Zniesienie sołectwa następuje po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie określonym uchwałą 

Nr III/18/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w przedmiocie zniesienia Sołectwa Wypychy i przyłączenia miejscowości Wypychy do Sołectwa 

Koćmiery oraz wprowadzenia zmian w Statucie Sołectwa Koćmiery (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 3959). 

§ 2. Zmienia się granice Sołectwa Wypychy w ten sposób, że obszar administracyjny wsi Wypychy włącza 

się do Sołectwa Koćmiery. 

§ 3. W uchwale Nr II/17/18 Rady Gminy Wyszki z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu 

Sołectwa Koćmiery (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5176, z 2022 r. poz. 4724 oraz z 2023 r. poz. 4998) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje: 

„w sprawie nadania Statutu Sołectwa Koćmiery-Wypychy”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§.1. Nadaje się Sołectwu Koćmiery-Wypychy Statut w brzmieniu określonym w załączniku  

do uchwały.”; 

3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„STATUT SOŁECTWA KOĆMIERY-WYPYCHY”, 

b) w § 1: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogół mieszkańców wsi Koćmiery i Wypychy stanowi Sołectwo Koćmiery-Wypychy, zwane 

dalej Sołectwem.”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4877



- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar działania Sołectwa obejmuje obręb wsi Koćmiery i Wypychy.”., 

c) w § 3: 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Sołtysie - należy przez to rozumieć organ wykonawczy Sołectwa Koćmiery-Wypychy;”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Radzie Sołeckiej - należy przez to rozumieć Radę Sołecką Sołectwa Koćmiery-Wypychy;”, 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Zebraniu wiejskim - należy przez to rozumieć Zebranie wiejskie Sołectwa Koćmiery-

Wypychy.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/51/18 Rady Gminy Wyszki z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwa Wypychy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5236, z 2022 r. poz. 4724 oraz z 2023 r. 

poz. 4998). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4877


		2024-11-04T14:27:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




